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Produktdaten

Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Bruttogewicht

Fiillmenge

Allergene

Fisch und Fischerzeugnisse

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:
min. Restlaufzeit ab Wareneing.:
Fleisch / Fisch

Fisch-Name

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Seeteufelfilet 200-400g,
Schutzglasur
Seeteufelfilet 200-400g,

ohne Haut,

ohne Haut,

CHINA
RARI Food International GmbH

LASCHORI
4045395656216
64621

115 mm

270 mm

395 mm

5380 g

4000 g

720
180

Lophius litulon

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

einzeln tiefgefroren,

tiefgefroren

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.05.2021.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

o

natur, 20%

enthdlt



